
ZARZĄDZENIE NR 181/10 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

30 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 146) oraz § 12 ust 3 Uchwały Nr XXXIII/155/09 Rady 

Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 

rok Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1 Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 15 863,-zł. 

 

§ 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:  35 666,- zł. 

2.Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 51 529,- zł. 

 

§ 3 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

 

§ 4 Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1.Dochody budżetowe ogółem: 11 708 682,- zł. 

2.Wydatki budżetowe ogółem: 17 299 719,- zł 

 

§ 5 Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy. 

 

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 181 /10 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2010 rok 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 268,- zł na zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu drukarskiego przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków 



budżetowych na zakup materiałów i akcesoriów komputerowych w związku z realizacją zadań 

z zakresu zwrotu podatku akcyzowego – zadania zlecone; 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5,- zł na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków 

budżetowych na wynagrodzenia osobowe – zadania zlecone; 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 61,- zł na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz o kwotę 4 000,- zł na zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków 

budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia. 

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

• Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 750,- zł tytułem dotacji celowej 

zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Białymstoku nr 

DBŁ.3101-3-4/33/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. i jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych na wypłatę zryczałtowanych diet dla osób wchodzących w 

skład obwodowych komisji wyborczych w ponownym głosowaniu w wyborach 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej – zadania zlecone; 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 110,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup 

materiałów i akcesoriów komputerowych – zadania zlecone; 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 300,- zł w Szkole Podstawowej 

w Orzeszkowie na wynagrodzenia osobowe pracowników, jednocześnie zwiększa się 

plan wydatków na zakup pomocy dydaktycznych i opłat za wprowadzanie substancji 

zanieczyszczających do powietrza. 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 700,- zł w Szkole Podstawowej 

w Dubinach na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup pomocy dydaktycznych, zakup 

energii, gazu i wody, dzierżawę zbiorników na gaz. 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 600,- zł w Szkole Podstawowej 

w Nowokorninie na wypłatę wynagrodzeń nauczyciela oddziału przedszkolnego, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup pomocy 

dydaktycznych, wywóz nieczystości, opłaty za wprowadzanie substancji 

zanieczyszczających do powietrza, zakup środków czystości do stołówki szkolnej. 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 200,- zł w Publicznym 

Gimnazjum w Dubinach na wypłatę wynagrodzeń pracowników, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup energii i pobór wody, badania 

lekarskie pracowników, odprowadzanie ścieków. 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 047,- zł na zakup usług 

remontowych autobusów szkolnych, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 



budżetowych na zakup oleju napędowego do autobusów, opłaty za prowadzenie 

rachunku bankowego. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe 

przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup nagród 

konkursowych. 

DZIAŁ 854 EDUKACTJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Zwiększa się plan dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2010 r. o 

kwotę 9 113,- zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu uczniom 

w 2010 r. – „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele 

edukacyjne. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 75,- zł na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz o kwotę 6 000,- zł na zakup usług pozostałych przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup materiałów i 

wyposażenia; 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 200,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

o kwotę 200,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne oraz o kwotę 900,- zł na zakup usług 

pozostałych przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


